

ALIMENTARI

I.P.S.S.E.O.A. DI FIUGGI

ARTICOLO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ PRESUNTA DI ACQUISTO	PREZZO UNITARIO €/U.M.	IMPORTO in euro a ribasso d'asta IVA esclusa
ACETO LT.1 - PONTI	lt.	99,00	0,88	87,12
ANANAS SCIROPP. - GR. 3035 - VIANDER	nr.	73,00	6,99	510,27
CAMOMILLA 100 FILTRI	nr.	19,00	3,63	68,97
CAPPERI SALE KG. 1	nr.	6,00	3,80	22,80
ceci gr. 2650 - barattolo	nr.	18,00	2,70	48,60
cornetti pz. 6 - gr. 40 cad.	nr.	3.239,00	1,63	5.279,57
cotechino - precotto GR. 500	nr.	9,00	2,64	23,76
crostata gr 350	nr.	255,00	1,09	277,95
FAGIOLI BIANCHI DI SPAGNA KG. 2,650 IPOSEA	nr.	9,00	2,70	24,30
FAGIOLI BORLOTTI - gr. 2650 IPOSEA	nr.	88,00	2,70	237,60
FARINA 00 KG.1	nr.	139,00	0,61	84,79
farina di cocco	kg	3,00	4,73	14,19
fecola di patate KG 1	kg	2,00	1,82	3,64
FETTE BISCOTTATE BIFETTA - cart. di 240 pz. gr. 14	nr.	25,00	16,39	409,75
FILETTI ACCIUGHE - GR 580	nr.	18,00	8,25	148,50
FUNGHI CHAMPIGNON KG.2,650 - al naturale - barattolo	nr.	179,00	4,68	837,72
gelato cremino/sorbello gr. 44 a pezzo - conf. pz. 35	nr.	591,00	36,01	21.281,91
gelato ghiacciolo pz. 35 a conf.	nr.	3,00	16,50	49,50
GIARDINIERA ACETO - gr 4250	nr.	12,00	4,68	56,16
lenticchie gr. 2650 barattolo	nr.	7,00	3,30	23,10
MACEDONIA DI FRUTTA - kg 2,5 VIANDER	nr.	96,00	7,98	766,08
maionese bustine gr. 15 pz. 200 KRAFT	nr.	10,00	18,15	181,50
maionese kraft kg 1	kg	11,00	4,35	47,85
MARGARINA	KG	2,00	2,75	5,50
marmellate gr. 25 x 168 pz. Boschetti	nr.	30,00	9,24	277,20
MATO MATO - confezione 200 pz in bustine monodose 12 GR.	nr.	8,00	14,19	113,52
NOCE MOSCATA MACINATA PET 750	nr.	4,00	20,35	81,40
NOCI SGUSCIATE	kg	16,00	9,35	149,60
NUTELLINE TRIS gr. 90	nr.	7.246,00	0,97	7.028,62

olio extravergine oliva San Giorgio lt. 1	nr.	766,00	3,47	2.658,02
OLIO SEMI DI ARACHIDI conf. 5 lt	lt..	666,00	2,92	1.944,72
olio semi girasole	lt.	176,00	1,52	267,52
OLIVE NERE SNOCCIOLATE - gr. 4000	nr.	15,00	8,09	121,35
ORIGANO FOGLIE KG.1	nr.	2,00	10,45	20,90
PAN CARRE' gr. 430 N. 24 FETTE mulino bianco	nr.	198,00	0,99	196,02
pandoro - GR 1000 MAINA - BAULI	nr.	30,00	3,85	115,50
PANE GRATTUGIATO - kg. 1	kg	147,00	1,49	219,03
panettone - gr. 1000 MAINA -BAULI	nr.	27,00	3,85	103,95
PANNA VEGETALE - LT.	lt.	34,00	2,42	82,28
PANNA VEGETALE HOPLà - ml. 500	nr.	73,00	1,21	88,33
PASTA - DE CECCO -	kg	5.113,00	2,08	10.635,04
PASTA DE CECCO SPECIALE	kg	307,00	2,19	672,33
PASTA RUMMO	kg	5.110,00	1,10	5.621,00
PEPE NERO MACINATO KG. 1	nr.	3,00	7,15	21,45
peperoncino frantumato kg 1	nr.	5,00	6,33	31,65
peperoncino macinato	kg	1,00	4,95	4,95
PESCHE SCIROPATE - santa rosa gr. 2650	nr.	49,00	5,34	261,66
PINOLI	kg	14,00	55,00	770,00
POMODORI PELATI KG. 3 PZ. 6	nr.	232,00	11,88	2.756,16
PREPARATO PER BRODO KG. 1	nr.	15,00	4,35	65,25
PREPARATO PER PURE' IN FIOCCHI KG.1	nr.	46,00	3,85	177,10
RISO KG 5	N	49,00	10,45	512,05
RITAGLI DI SALMONE AFFUMICATO	KG	9,00	6,05	54,45
rosmarino kg 1 secco	nr.	2,00	7,15	14,30
SALE KG. 1 - iodato fino	kg	400,00	0,53	212,00
SALE KG. 1 - iodato grosso	kg	393,00	0,53	208,29
SUCCO DI LIMONE LT.1	nr.	93,00	1,93	179,49
THE' - 100 filtri	nr.	3,00	3,25	9,75
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA - gr. 1730	nr.	9,00	12,65	113,85
tonno nostromo - all'olio d'oliva gr. 2050	nr.	87,00	24,75	2.153,25
torrone gr. 250 classico mandorla Sperlari	nr.	66,00	4,95	326,70
tortellini kg 1 SECCHI	kg	9,00	4,95	44,55
ZAFFERANO BUSTINE - gr. 0,125	nr.	154,00	1,30	200,20
ZUCCHERO KG. 1	nr.	146,00	1,30	189,80

zucchero semolato bustine kg 1	nr.	17,00	1,82	30,94
VASCHEFFE GELATO VARI GUSTI KG 1	NR.	1,00	11,55	11,55
FRUTTI DI BOSCO PER DOLCI	KG	1,00	5,89	5,89
VANILLINA BUSTINE CONFEZIONE DA 6 BUSTINE PER COMPLESSIVI GR. 3	nr.	1,00	0,55	0,55
LIEVITO PER DOLCI CONFEZ. DA 10 BUSTINE GR. 160 PER COMPLESSIVI GR. 160	nr.	1,00	3,96	3,96
SURROGATO CIOCCOLATO BIANCO KG 1	nr.	1,00	5,50	5,50
SURROGATO CIOCCOLATO NERO KG 1	nr.	1,00	4,95	4,95
FARINA DI GRANO DURO KG 1	nr.	1,00	1,38	1,38
BISCOTTI SAVOIARDI GR. 400	nr.	1,00	1,75	1,75
CACAO AMARO IN POLVERE GR. 1000	NR.	1,00	9,63	9,63
FARINA MANITOBA KG 1	nr.	1,00	1,65	1,65
TAGLIOLINI SECCHI GR. 500 per cadauna confezione	nr.	1,00	2,09	2,09
FETTUCCINE SECCHIE GR. 500	nr.	1,00	2,09	2,09
MIELE AMBROSOLI bustine monodose da gr. 5 - confezione da 150 bustine	nr.	1,00	33,00	33,00
PASTINA ALL'UOVO GR. 250 DE CECCO	NR.	1,00	0,99	0,99
RISO SUPERFINO ARBORIO KG	nr.	1,00	2,09	2,09
CARCIOFINI GR. 2900 OLIO DI GIRASOLE	nr.	1,00	30,80	30,80
ZUCCHERO A VELO GR. 125	nr.	1,00	0,85	0,85
FAGIOLI BORLOTTI SECCHI	KG	1,00	3,30	3,30
MAIS DOLCE GR. 1870 barattolo	NR.	1,00	6,05	6,05
PASTA DE CECCO ALL'UOVO GR. 500	nr.	1,00	2,75	2,75
GELATINA IN FOGLI CONF. GR. 150	nr.	1,00	3,63	3,63
CREMORE DI TARTARO gr. 10	NR.	1,00	0,72	0,72
LENTICCHIE SECCHIE	KG	1,00	1,76	1,76
OLIVE VERDI DENOCCIOLATE GR. 4000	NR.	1,00	9,35	9,35
				69.371,58

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA Patrizia BOTTARI

RIBASSO SUL TOTALE: _____ (IN PERCENTUALE) - _____ (IN LETTERE)

DATA

TIMBRO E FIRMA LEGALE RAPPRESENTANTE DITTA

LOTTO N° 2

CIG: 5994195631

PASTA FRESCA

I.P.S.S.E.O.A. DI FIUGGI

ARTICOLO	UNITà DI MISURA	QUANTITÀ PRESUNTA DI ACQUISTO	PREZZO UNITARIO €/U.M.	IMPORTO in euro a ribasso d'asta IVA esclusa
CANNELLONI - RIPIENI CARNE 80gr/cad	KG	106,00	10,73	1.137,38
PASTA ALL' UOVO FRESCA	KG	667,00	4,18	2.788,06
RAVIOLI DI CARNE	KG	52,00	7,48	388,96
RAVIOLI DI RICOTTA E SPINACI	KG	64,00	7,48	478,72
RAVIOLINI AL SALMONE AFFUMICATO	KG	18,00	4,07	73,26
TORTELLINI FRESCHI	KG	181,00	7,48	1.353,88
LASAGNE SFOGLIA	KG	11,00	4,07	44,77
GNOCCHI PATATE	KG	1,00	4,07	4,07
GNOCCHETTI CON ACQUA E FARINA	KG	1,00	4,18	4,18
				6.273,28

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Patrizia BOTTARI

RIBASSO SUL TOTALE: _____ (IN PERCENTUALE) - _____ (IN LETTERE)

DATA

TIMBRO E FIRMA LEGALE RAPPRESENTANTE DITTA

LOTTO N° 3

CIG: 5994229241

PANE

I.P.S.S.E.O.A. DI FIUGGI

ARTICOLO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ PRESUNTA DI ACQUISTO	PREZZO UNITARIO €/U.M.	IMPORTO in euro a ribasso d'asta IVA esclusa
PANE	KG	5.104,00	0,91	4.644,64
PANINI ALL'OLIO	KG	125,00	1,91	238,75
PIZZA BIANCA	KG	29,00	1,91	55,39
PIZZA ROSSA	KG	73,00	2,31	168,63
ROSETTE	KG	11,00	1,06	11,66
				5.119,07

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PROF.SSA Patrizia BOTTARI

RIBASSO SUL TOTALE: _____ (IN PERCENTUALE) - _____ (IN LETTERE)

DATA

TIMBRO E FIRMA LEGALE RAPPRESENTANTE DITTA

LOTTO N° 4

CIG: 5994250395

CARNE FRESCA

I.P.S.S.E.O.A. DI FIUGGI

ARTICOLO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ PRESUNTA DI ACQUISTO	PREZZO UNITARIO €/U.M.	IMPORTO in euro a ribasso d'asta IVA esclusa
AGNELLO	KG	11,00	9,44	103,84
COSTATELLE SUINO	KG	8,00	6,49	51,92
FRACOSTA DI VITELLO	KG	68,00	6,58	447,44
FRACOSTA DI VITELLONE	KG	838,00	6,25	5.237,50
LOMBO DI SUINO SENZA COLLO	KG	1.323,00	4,71	6.231,33
lombo SUINO S.O.	KG	1.471,00	5,04	7.413,84
MAGRO COSCIO DI VITELLO	KG	9,00	7,13	64,17
pancia vitello s/o	KG	77,00	6,58	506,66
PERA DI VITELLO	KG	1.031,00	7,24	7.464,44
POLLI BUSTI	KG	1.742,00	2,84	4.947,28
pollo petto a fette congelato	KG	295,00	6,58	1.941,10
SALSICCE FRESCHE DI SUINO	KG	587,00	3,83	2.248,21
SPIEDINO MISTO	KG	649,00	5,37	3.485,13
TACCHINO FESA	KG	499,00	6,03	3.008,97
UOVA GR.70 bianche	NR	10.375,00	0,17	1.763,75
COSCE DI POLLO	KG	1,00	4,18	4,18
CONIGLIO	KG	1,00	5,61	5,61
				44.925,37

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 PROF.SSA PATRIZIA BOTTARI

RIBASSO SUL TOTALE: _____ (IN PERCENTUALE) - _____ (IN LETTERE)

DATA

TIMBRO E FIRMA LEGALE RAPPRESENTANTE DITTA

LOTTO N° 5

CIG: 59942725BC

LATTICINI E FORMAGGI

I.P.S.S.E.O.A. DI FIUGGI

ARTICOLO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ PRESUNTA DI ACQUISTO	PREZZO UNITARIO €/U.M.	IMPORTO in euro a ribasso d'asta IVA esclusa
ASIAGO	KG	2,00	7,43	14,86
BURRO - soresina	KG	84,00	6,05	508,20
EMMENTHAL - prealpi	KG	73,00	6,49	473,77
GALBANINO - GR. 850	NR	196,00	8,25	1.617,00
gorgonzola - gim	KG	41,00	9,79	401,39
GRANA PADANO - 1^ scelta stag. 10/12 mesi	KG	84,00	11,88	997,92
groviera prealpi senza crosta kg	KG	9,00	6,33	56,97
LATTE UHT - ps	LT	1.542,00	0,83	1.279,86
MOZZARELLA GR. 250	KG	420,00	7,43	3.120,60
mozzarella bocconcini GR. 125	KG	604,00	7,43	4.487,72
OVOLINE	KG	11,00	7,59	83,49
PANNA DA CUCINA	LT	5,00	5,45	27,25
PARMIGIANO REGGIANO - 1^ SCELTA stag. 10/12 mesi	KG	305,00	15,95	4.864,75
SILURI MOZZARELLA	KG	217,00	14,19	3.079,23
TALEGGIO Cademartori dop	KG	1,00	15,35	15,35
RICOTTA di pecora	kg	1,00	5,39	5,39
SCAMORZA	KG	1,00	8,25	8,25
PANNA FRESCA	lt.	3,00	5,45	16,35
cilieGINE di mozzarella	kg	15,00	9,35	140,25
				21.198,60

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 PROF.SSA Patrizia BOTTARI

RIBASSO SUL TOTALE: _____ (IN PERCENTUALE) - _____ (IN LETTERE)

DATA

TIMBRO E FIRMA LEGALE RAPPRESENTANTE DITTA

LOTTO N° 6

CIG: 59942947E3

FRUTTA E VERDURA

I.P.S.S.E.O.A. DI FIUGGI

ARTICOLO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ PRESUNTA DI ACQUISTO	PREZZO UNITARIO €/U.M.	IMPORTO in euro a ribasso d'asta IVA esclusa
AGLIO	KG	29,00	5,50	159,50
ANANAS	KG	376,00	1,65	620,40
ANGURIA	KG	37,00	0,39	14,43
ARANCE	KG	1.636,00	1,21	1.979,56
BANANE	KG	2.387,00	1,32	3.150,84
BASILICO - mazz.	KG	35,00	8,25	288,75
BIETA	KG	267,00	1,10	293,70
BROCCOLETTI	KG	105,00	1,10	115,50
BROCCOLI ROMANI	KG	11,00	1,10	12,10
CACHI	KG	33,00	0,99	32,67
CAROTE	KG	173,00	0,88	152,24
CAVOLFIORI	KG	235,00	0,88	206,80
cetrioli	KG	31,00	1,65	51,15
CIPOLLE	KG	192,00	0,99	190,08
CLEMENTINE	KG	1.410,00	1,10	1.551,00
ROSMARINO	KG	9,00	8,80	79,20
SALVIA	KG	12,00	6,16	73,92
FINOCCHI	KG	244,00	1,10	268,40
fragole - CESTINI DA GR. 150	KG	161,00	3,85	619,85
insalata - mista	KG	839,00	1,10	922,90
kiwi	KG	81,00	1,43	115,83
LIMONI	KG	103,00	1,65	169,95
MELANZANE	KG	449,00	1,43	642,07
MELE	KG	1.933,00	1,21	2.338,93
MELONI	KG	22,00	1,10	24,20
PATATE	KG	2.774,00	0,61	1.692,14
PEPERONI	KG	90,00	1,65	148,50

PERE	KG	295,00	1,32	389,40
PESCHE	KG	279,00	1,10	306,90
PESCHE - bianche	KG	97,00	1,10	106,70
pomodori ciliegino	KG	161,00	2,20	354,20
POMODORI VERDI - PER INSALATA	KG	697,00	1,65	1.150,05
PREZZEMOLO - mazzetti	KG	33,00	3,08	101,64
RADICCHIO	KG	224,00	2,20	492,80
RUCOLA	KG	48,00	2,20	105,60
RUCOLA busta 500 gr	KG	1,00	2,20	2,20
SEDANO	KG	194,00	0,88	170,72
UVA BIANCA	KG	301,00	1,43	430,43
VERZA	KG	15,00	1,10	16,50
ZUCCHINE	KG	486,00	1,43	694,98
UVA ROSSA	KG	1,00	1,43	1,43
CARCIOFI CIMAROLI	NR	1,00	0,55	0,55
CARCIOFI violetti	NR	1,00	0,44	0,44
MELANZANE TONDE	KG	1,00	1,65	1,65
BROCCOLI BARESI	KG	1,00	1,43	1,43
POMODORI ROSSI per caprese	KG	1,00	1,65	1,65
				20.243,88

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA PATRIZIA BOTTARI

RIBASSO SUL TOTALE: _____ (IN PERCENTUALE) - _____ (IN LETTERE)

DATA

TIMBRO E FIRMA LEGALE RAPPRESENTANTE DITTA

LOTTO N° 7

CIG: 5994316A0A

SALUMI

I.P.S.S.E.O.A. DI FIUGGI

ARTICOLO	UNITà DI MISURA	QUANTITÀ PRESUNTA DI ACQUISTO	PREZZO UNITARIO €/U.M.	IMPORTO in euro a ribasso d'asta IVA esclusa
LONZA	KG	3,00	9,35	28,05
MORTADELLA	KG	90,00	6,05	544,50
PANCETTA TESA	KG	199,00	7,15	1.422,85
PROSCIUTTO COTTO SENZA POLIFOSFATI	KG	139,00	5,94	825,66
PROSCIUTTO CRUDO SENZA OSSO	KG	281,00	7,70	2.163,70
SALAME MILANO	KG	89,00	6,82	606,98
SPECK	KG	5,00	8,25	41,25
WURSTEL POLLO GR. 250 PZ. 3 - fiorucci	NR	1,00	0,87	0,87
WURSTEL SUINO GR. 250 PZ. 3 - fiorucci	NR	748,00	0,87	650,76
ZAMPONE	KG	15,00	6,33	94,95
SALAME VENTRICINA	KG	1,00	9,35	9,35
SALAME SPIANATA PICCANTE	KG	1,00	12,65	12,65
				6.401,57

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA PATRIZIA BOTTARI

RIBASSO SUL TOTALE: _____ (IN PERCENTUALE) - _____ (IN LETTERE)

DATA

TIMBRO E FIRMA LEGALE RAPPRESENTANTE DITTA

LOTTO N° 8

CIG: 5994338C31
IP.S.S.E.O.A. DI FIUGGI

SURGELATI

ARTICOLO	UNITà DI MISURA	QUANTITÀ PRESUNTA DI ACQUISTO	PREZZO UNITARIO €/U.M.	IMPORTO in euro a ribasso d'asta IVA esclusa
cozze con guscio	KG	9,00	3,85	34,65
BASTONCINI DI merluzzo	KG	28,00	6,04	169,12
CALAMARI - GRANDE U/5	KG	149,00	6,49	967,01
CARCIOFI MEDI CON GAMBO	KG	71,00	12,10	859,10
CORDON BLEU	KG	681,00	4,79	3.261,99
COTOLETTA DI MARE SINGOLA	KG	466,00	5,72	2.665,52
COTOLETTA PANATA PETTO DI POLLO	KG	310,00	4,36	1.351,60
COZZE SGUSCIATE GRANDI	KG	88,00	6,16	542,08
CROCCHETTE DI PATATE	KG	81,00	3,96	320,76
FAGIOLINI EXTRA FINI	KG	303,00	2,15	651,45
FILETTI DI PLATESSA	KG	589,00	6,49	3.822,61
filetti merluzzo	KG	345,00	10,30	3.553,50
GAMBERI SGUSCIATI PRECOTTI	KG	149,00	6,05	901,45
gambero guscio	KG	6,00	6,05	36,30
MINISTRONE 15 VERDURE	KG	126,00	1,49	187,74
MISTO FUNGO - porcini	KG	111,00	6,38	708,18
PATATE NOVELLE RUSTICHE - SPICCHI	KG	929,00	2,15	1.997,35
PATATE PREFRITTE - STICK	KG	157,00	2,15	337,55
PESCE SPADA A TRANCE	KG	62,00	8,69	538,78
PISELLI FINISSIMI	KG	517,00	2,81	1.452,77
SALMONE RITAGLI	KG	6,00	2,09	12,54
SPINACI	KG	11,00	2,53	27,83
SUPPLI' DI RISO CON MOZZARELLA	KG	150,00	6,05	907,50
VONGOLE CON GUSCIO	KG	17,00	5,94	100,98
VONGOLE VERACI SGUSCIATE	KG	101,00	6,93	699,93
FILETTI DI PALOMBO	KG	1,00	5,41	5,41
TRANCIO DI SALMONE	KG	1,00	6,05	6,05

TRANCIO DI VERDESCA	KG	1,00	6,49	6,49
PREPARATO PER RISOTTO	KG	1,00	9,63	9,63
petto di pollo a fette	KG	1,00	5,94	5,94
cotoletta di pollo e spinaci	KG	1,00	8,18	8,18
				26.149,99

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 PROF.SSA PATRIZIA BOTTARI

RIBASSO SUL TOTALE: _____ (IN PERCENTUALE) - _____ (IN LETTERE)

DATA

TIMBRO E FIRMA LEGALE RAPPRESENTANTE DITTA

LOTTO N° 9

CIG: 5994354966

VINI E LIQUORI

IPSSCOA M. BUONARROTI DI FIUGGI

ARTICOLO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ PRESUNTA DI ACQUISTO	PREZZO UNITARIO €/U.M.	IMPORTO in euro a ribasso d'asta IVA esclusa
ACQUA CL 50	nr.	556,00	0,18	100,08
CESANESE DEL PIGLIO - etichetta rossa cl. 75	nr.	319,00	2,94	937,86
COCA COLA BOTT. LT.1,5	nr.	49,00	1,37	67,13
PASSERINA DEL FRUSINATE CL. 75 - etichetta verde	nr.	342,00	2,04	697,68
SPUMANTE - CL 75 pinot di pinot	nr.	49,00	3,25	159,25
VODKA LT. 2	nr.	2,00	19,80	39,60
ARANCIATA LT. 1,5	nr.	1,00	1,23	1,23
				2.002,83

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA PATRIZIA BOTTARI

RIBASSO SUL TOTALE: _____ (IN PERCENTUALE) - _____ (IN LETTERE)

DATA

TIMBRO E FIRMA LEGALE RAPPRESENTANTE DITTA